1

2025 年５月 15 日

各   位

会 社 名 西部電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 税所 幸一

（コード番号 6144

東証スタンダード市場、福証 ）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理担当

管理本部長   後藤 俊哉

 ＴＥＬ (092)－943－7071

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の第 92 回定時株主総会およびその後の

取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（2025年６月 27日付）

（１）取締役の異動

（新 役 職） （氏  名） （現 役 職）

取締役専務執行役員 経営企画担当

経営企画部長
溝
みぞ

  田
た

 安
やす

  彦
ひこ

 取締役常務執行役員 技術・品

質・ＳＤＧｓ担当

経営企画部長

兼 マテハン事業部推進担当部長

【ご参考】2025年６月 27日以降の体制は次のとおり予定しております。

１．取締役会

代表取締役社長   税 所 幸 一 （再任）

取締役専務執行役員    後 藤 俊 哉 （再任）

取締役専務執行役員    溝 田 安 彦 （昇任）

取締役常務執行役員     佐 藤 德 生 （再任）

取締役（社外）    馬 場 信 哉 （再任）

取締役（社外）    福 田 俊 仁 （再任）

2

２．監査役会

常勤監査役     坂 木 久 佳

監査役（社外）    大 塚 丈 徳

監査役（社外）    岸 川 浩 幸

３．執行役員 ※取締役兼務者を除く

上席執行役員   村 上 光 平 （再任）

上席執行役員     松 下 和 宏 （再任）

執行役員        新 貝 幸 樹 （再任）

執行役員       松 本 順 司 （再任）

執行役員    柳 瀬 哲 也 （再任）

以 上